

[REDACTED]

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Odbor dopravy a silničního hospodářství - Radary

Vaše zn.:

ze dne: [REDACTED]

Čj.: [REDACTED]

Spis. zn.: [REDACTED] [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED] [REDACTED]

Telefon: [REDACTED] [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

ID DS: [REDACTED]

V Pohořelicích [REDACTED]

Žadatel:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]

dne 23. září 2020 Městský úřad Pohořelice povinný subjekt obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Výzva provozovateli motorového vozidla žádost o sdělení informací“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete:

- 1) Kolika řidičům a v jaké celkové částce byly vybrány dne 16. 2. 2020 pokuty za překročení rychlosti na silnici I/52, hráz směr Mikulov v katastru obce Pasohlávky.
- 2) Jakou částku činí vybrané pokuty na uvedeném místě od 1. 1. 2019 do dneška
- 3) Jak byly tyto peníze použity obcí Pohořelice.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- 1) Za požadované období - dne 16. 2. 2020 nebyl správním orgánem uložen žádný správní trest pokuty.

- 2) Z důvodu nedodržování nejvyšší dovolené rychlosti a s tím spojené poškození mostní konstrukce přistoupilo ŘSD ČR po 7 měsících provozu k umístění systému úsekového měření rychlosti na MMT, které bylo započato dne 01. srpna 2019.

Od 01. srpna 2019 byly správním orgánem uloženy správní tresty pokuty v celkové výši 79.000 Kč.

- 3) Přijaté částky z pokut jsou rozpočtovány dle aktuální potřeby následovně:

poštovné (za doručení pokut)

investiční akce opravy

případně na rezervu kapitálových výdajů

██████████

████████████████████

██

██████████